
 

 

 

1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (VI.23.) önkormányzati 

rendelete 

a 2023.évi tanévkezdési támogatásról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32.cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Szákszend Község Önkormányzata 2023. évben egyszeri tanévkezdési támogatásban részesítheti 

a településen életvitelszerűen élő és lakcímmel rendelkező szülőket, akiknek gyermeke 

a) a Szákszendi Öveges József Általános Iskola 1-8. osztályos tanulója, 

b) nyolc-és hatosztályos képzést biztosító oktatási intézmény 5-12. évfolyamán tanuló diák, 

c) középfokú iskola nappali oktatási munkarendje szerint 9-13 évfolyamon tanul, 20.életévét nem 

töltötte be. 

(2) A támogatás nyújtható a településen életvitelszerűen élő és lakcímmel rendelkező felsőoktatási 

intézmény nappali tagozatos hallgatója számára is, amennyiben 25.életévét még nem töltötte be. 

(3) A támogatás nyújtható a településen életvitelszerűen élő és lakcímmel rendelkező 

gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézménybe járó tanulónak, amennyiben 

25.életévét nem töltötte be. 

(4) A tanévkezdési támogatás jövedelemhatártól és rászorultságtól függetlenül jár. 

2. § 

(1) A támogatás a szülő, törvényes képviselő vagy a hallgató kérelme alapján kerül folyósításra. A 

kérelem az 1. melléklet szerinti formanyomtatványon nyújtható be 2023. szeptember 1. és szeptember 

30. között az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltségén (2856 Szákszend, 

Száki utca 91.). A határidő elmulasztása jogvesztő. 

(2) A kérelemhez közép-és felsőfokú oktatási intézménybe járó tanulóknak, hallgatóknak mellékelni 

kell iskolai, valamint hallgatói jogviszony igazolást. 

(3) A támogatás összege: 

a) általános iskolás tanuló esetén: 10.000,-Ft/fő, 

b) nyolc-és hatosztályos képzésen tanuló diák esetén: 10.000,-Ft/fő, 

c) középfokú oktatási intézmény tanulója esetén: 10.000,-Ft/fő, 

d) speciális oktatási intézmény tanulója esetén: 20.000,-Ft/fő, 

e) felsőfokú oktatási intézmény hallgatója esetén: 20.000,-Ft/fő. 

(4) A támogatás kifizetése készpénzben történik. A támogatás folyósítása 2023. október 9. és október 

13. napja között történik. 

(5) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az e rendelet szerinti támogatás nyújtására. 



 

 

 

2 

3. § 

Hatályát veszti a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló 6/2022. (VI. 17.) önkormányzati rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 
 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. június 23. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

  



 

 

 

3 

1. melléklet a 15/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) KÉRELEM_tanévkezdés.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 


